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DAFTAR TABEL

Nama Kation Golongan A dan B

Nama Beberapa Kation Golongan B

Nama Beberapa Anion

Nama Kation dan Anion

Klasifikasi Analisis Validitas Isi

Klasifikasi Taraf Kesukaran

Rancangan Penelitian

Penolong Untuk Uji Normalitas

Rata-rata, Standar deviasi, dan Varians Data Pretest dan Posttest
Uji Normalitas Data Pretest dan Posttest

Uji Homogenitas Hasil Belajar

Skor Gain Ternormalisasi

Uji Normalitas Data Gain Ternormalisasi

Uji Homogenitas Gain Ternormalisasi

Hasil Uji Hipotesis Data Gain Ternormalisasi
Indikator Lesson Study

Halaman

24
25
25
29
37
38
40
44
50
51
52
52
53
53
54
55



